
 
 

UCHWAŁA NR XX/176/2020 
RADY POWIATU WIELICKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Wielickiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), Rada Powiatu Wielickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Wielickiego w 2020 roku wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W planie wydatków budżetu Powiatu Wielickiego w 2020 roku wprowadza się zmiany jak w załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan wydatków majątkowych budżetu Powiatu Wielickiego na 2020 rok jak w załączniku nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
11.154.559,55 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 
pkt 2   i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w wysokości 5.372.562,70 zł, 

2) wpływów z emisji papierów wartościowych w wysokości 5.781.996,85 zł. 

§ 4. 1. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Wielickiego na 2020 rok jak w załączniku 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych w 2020 roku w wysokości 
7.000.000,00 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 5.781.996,85 zł, 

b) na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu z tytułu spłaty zaciągniętych w latach 
poprzednich pożyczek oraz wykupu wyemitowanych papierów wartościowych – na kwotę 1.218.003,15 zł. 

3. Upoważnia się Zarząd Powiatu Wielickiego do zaciągania zobowiązań w kwotach określonych limitami 
z ust. 2, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi 
długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Wielickiego. 

§ 5. Ustala się plan wydatków z tytułu planowanych dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Wielickiego 
w 2020 roku jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wielickiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 8569

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytgnrvhe4tmltqmfyc4nbyha4timrzgm
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytgnrvhe4tmltqmfyc4nbyha4timrzgm


§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Powiatu Wielickiego 

 
 

Tomasz Tomala 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8569



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/176/2020 Rady Powiatu Wielickiego z dnia 21.12.2020 r. - Plan dochodów budżetu
Powiatu Wielickiego na 2020 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 32 285 187,00 0,00 18 831,00 32 304 018,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 18 831,00 18 831,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 0,00 18 831,00 18 831,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 951 611,93 0,00 1 800,00 1 953 411,93

85333 Powiatowe urzędy pracy 723 049,36 0,00 1 800,00 724 849,36

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających
z odrębnych ustaw

503 400,00 0,00 1 800,00 505 200,00

bieżące razem: 101 503 992,84 0,00 20 631,00 101 524 623,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 698 602,95 0,00 0,00 2 698 602,95

majątkowe

majątkowe razem: 3 654 201,44 0,00 0,00 3 654 201,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 563 511,34 0,00 0,00 1 563 511,34

Ogółem: 105 158 194,28 0,00 20 631,00 105 178 825,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 262 114,29 0,00 0,00 4 262 114,29

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8569



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/176/2020 Rady Powiatu Wielickiego z dnia 21.12.2020 r.
- Plan wydatków budżetu Powiatu Wielickiego na 2020 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 18 741 004,96 5 192 563,00 5 003 063,00 1 268 006,00 3 735 057,00 180 000,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 13 548 441,96 13 548 441,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -135 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 150,00 -135 150,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 150,00 135 150,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 741 004,96 5 192 563,00 5 003 063,00 1 268 006,00 3 735 057,00 180 000,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 13 548 441,96 13 548 441,96 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 10 018 420,00 5 184 801,00 4 995 301,00 1 260 244,00 3 735 057,00 180 000,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 4 833 619,00 4 833 619,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -135 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 150,00 -135 150,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 150,00 135 150,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 018 420,00 5 184 801,00 4 995 301,00 1 260 244,00 3 735 057,00 180 000,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 4 833 619,00 4 833 619,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 6 475 241,00 455 241,00 455 241,00 248 000,00 207 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 020 000,00 6 020 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 831,00 18 831,00 18 831,00 0,00 18 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 494 072,00 474 072,00 474 072,00 248 000,00 226 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 020 000,00 6 020 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 6 475 241,00 455 241,00 455 241,00 248 000,00 207 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 020 000,00 6 020 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 831,00 18 831,00 18 831,00 0,00 18 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 494 072,00 474 072,00 474 072,00 248 000,00 226 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 020 000,00 6 020 000,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 4 806 535,52 4 806 535,52 3 889 826,96 3 377 591,00 512 235,96 166 782,01 110 049,00 639 877,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 808 335,52 4 808 335,52 3 891 626,96 3 379 391,00 512 235,96 166 782,01 110 049,00 639 877,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 3 306 803,36 3 306 803,36 3 304 603,36 2 941 832,00 362 771,36 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 308 603,36 3 308 603,36 3 306 403,36 2 943 632,00 362 771,36 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 116 312 753,83 89 148 723,56 71 547 940,36 49 125 426,74 22 422 513,62 8 511 786,92 3 120 554,39 2 960 441,89 1 158 000,00 1 850 000,00 27 164 030,27 24 981 130,27 2 202 389,01 0,00 2 182 900,00

zmniejszenie -135 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 150,00 -135 150,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 155 781,00 20 631,00 20 631,00 1 800,00 18 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 150,00 135 150,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 333 384,83 89 169 354,56 71 568 571,36 49 127 226,74 22 441 344,62 8 511 786,92 3 120 554,39 2 960 441,89 1 158 000,00 1 850 000,00 27 164 030,27 24 981 130,27 2 202 389,01 0,00 2 182 900,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8569



Strona 1 z 4

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  XX/176/2020 Rady Powiatu Wielickiego z dnia 21.12.2020 r.                                  
- Plan wydatków majątkowych budżetu Powiatu Wielickiego na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 12 000,00

01095 Pozostała działalność 12 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 12 000,00

600 Transport i łączność 13 548 441,96

60011 Drogi publiczne krajowe 2 000 000,00

6590
Środki przekazane przez jednostki samorządu terytorialnego na 
finansowanie lub dofinansowanie zadania inwestycyjnego z zakresu

 

zarządzania drogami publicznymi krajowymi
2 000 000,00

Budowa węzła drogowego w Wieliczce w ciągu DK 94 0,00
Budowa węzła Niepołomice na odcinku autostrady A4 pomiędzy węzłem 
Kraków Bieżanów i węzłem Targowisko 2 000 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 833 619,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 061 335,68
Budowa skrzyżowania w km 7+260 drogi powiatowej nr 2026 K 
Mogilany-Raciborsko-Dobranowice 62 212,00

Doświetlenia dwóch przejść dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 
2051K - ul. Ochota w Wieliczce 80 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2007 K Cichawa – Kłaj od wiaduktu na 
autostradzie A4 do istniejącego chodnika w miejscowości Kłaj

 
0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2007 K Cichawa – Kłaj w km od 
5+138,00 do 5+592,58 w miejscowości Targowisko oraz w miejscowości

 

Kłaj, Powiat Wielicki
507 721,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2008K Dąbrowa-Grodkowice w 
miejscowości Dąbrowa na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr

 

2010K do skrzyżowania z drogami gminnymi nr 560270K i 560271K
73 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2009 K Targowisko - Węgrzce Wielkie w 
km od 6+541,45 do km 7+495,70 w miejscowości Staniątki, Powiat

 

Wielicki
800 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2009 K Targowisko - Węgrzce Wielkie w 
miejscowości Staniątki

 
0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2017K Brzezie - Marszowice - Łapanów 
w miejscowości Niegowić na odcinku od cmentarza  do skrzyżowania z

 

drogą gminną nr 560110K
55 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2019K Trąbki-Niegowić w miejscowości 
Trąbki i Zabłocie na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 966

 

do potoku Zborówek
122 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2023K Biskupice - Kunice od 
istniejącego chodnika do drogi gminnej nr 560055 K w miejscowości

 

Biskupice
70 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2026 K Mogilany – Raciborsko - 
Dobranowice w miejscowości Raciborsko, od istniejącego chodnika do

 

drogi gminnej nr 560987 K 

 

78 720,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2028K Zbydniowice-Siercza od granicy 
powiatu do skrzyżowania z droga gminną nr 561009K w km 0+000,00 do

 

km 0+847,45 w miejscowości Golkowice, gmina Wieliczka, powiat wielicki
1 130 449,68

Przebudowa drogi powiatowej nr 2028K Zbydniowice-Siercza od granicy 
powiatu do skrzyżowania z droga gminną nr 561009K w miejscowości

 

Golkowice
0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2036K Chorągwica – Raciborsko w km od 
0+000,00 do km 0+220,00 w miejscowości Chorągwica, Powiat Wielicki 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2036K Chorągwica – Raciborsko w km od 
0+000,00 do km 0+220,35 w miejscowości Chorągwica, Powiat Wielicki 75 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej 2027K Wieliczka - Myślenice od 
miejscowości Siercza do skrzyżowania z drogą powiatową 2030K

 

Koźmice Wielikie - Rzeszotary
100 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2007 K Cichawa – Kłaj w miejscowości 
Targowisko na odcinku od wiaduktu na autostradzie A4 do mostu na rzece

 

Tusznica wraz z budową nowego mostu w miejsce istniejącego o nr JNI

 

01012763 
93 850,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2010K Staniątki - Szarów od 
skrzyżowania z drogą krajową nr 75 w miejscowości Szarów

 
70 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2017K Brzezie - Marszowice – Łapanów 
w miejscowości Szczytniki i Brzezie 30 750,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8569



Strona 2 z 4

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2026K Mogilany - Raciborsko - 
Dobranowice  od skrzyżowania z drogą gminną nr 561067K w m. Byszyce

  

do skrzyżowania z drogą powiatową nr 2027K w m. Gorzków
203 400,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2035K Wieliczka-Grabówki 203 811,00
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2036K w miejscowości Chorągwica - 
Raciborsko w m.Chorągwica na odcinku od skrzyżowania z drogą

 

powiatową nr 2022K do budynku OSP W Chorągwicy
43 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2037K Wieliczka-Czarnochowice od drogi 
gminnej nr 560918K do drogi powiatowej nr 2012K w miejscowości

 

Czarnochowice, gmina Wieliczka, powiat wielicki
50 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2038 K Mała Wieś – Węgrzce Wielkie od 
drogi wojewódzkiej nr 964 do drogi gminnej wewnętrznej nr 17 wraz z

 

budową mostu

 

92 422,00

Wykonanie aktywnej informacji wizualnej na przejściu dla pieszych w km 
0+304 odcinka drogi powiatowej nr 2050K w miejscowości Wieliczka - ul.

 

Krzyszkowicka
40 000,00

Wykonanie aktywnej informacji wizualnej na przejściu dla pieszych w km 
0+430 odcinka drogi powiatowej nr 2050K w miejscowościi Wieliczka -

 

ul.Krzyszkowicka
40 000,00

Wykonanie aktywnej informacji wizualnej na przejściu dla pieszych w km 
0+68 odcinka drogi powiatowej nr 2044K w miejscowości Wieliczka -

 

ul.Jedynaka
40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00

Odszkodowania za nieruchomości gruntowe      
  

750 000,00

6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 22 283,32

Przebudowa drogi powiatowej nr 2028K Zbydniowice-Siercza od granicy 
powiatu do skrzyżowania z droga gminną nr 561009K w km 0+000,00 do

 

km 0+847,45 w miejscowości Golkowice, gmina Wieliczka, powiat wielicki
22 283,32

60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 6 714 822,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 266 225,96
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2011 K Kraków – Niepołomice od 
istniejącego mostu o nr JNI 01012765 na rzece Serafie w m. Brzegi do

 

istniejącego mostu o nr JNI 01012766 na potoku Podłężanka w m.

 

Niepołomice ( km 1+879,40 - 6+342,80 ) – Etap I od km 1+879,40 do km

 

4+940,00

6 266 225,96

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2011K Kraków - Niepołomice od 
istniejącego mostu o nr JNI 01012765 na rzece Serafie w m. Brzegi do

 

istniejącego mostu o nr JNI 01012766 na potoku Podłężanka w m.

 

Niepołomice 
0,00

6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 448 597,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2011 K Kraków – Niepołomice od 
istniejącego mostu o nr JNI 01012765 na rzece Serafie w m. Brzegi do

 

istniejącego mostu o nr JNI 01012766 na potoku Podłężanka w m.

 

Niepołomice ( km 1+879,40 - 6+342,80 ) – Etap I od km 1+879,40 do km

 

4+940,00

448 597,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 020 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 590 000,00

Budowa Powiatowego Centrum Wsparcia Społecznego 5 590 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00

Zakup gruntów 430 000,00

710 Działalność usługowa 2 118 115,59

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 068 115,59

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 213 952,62

E-usługi w informacji przestrzennej powiatu wielickiego 1 213 952,62

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 822 505,97

E-usługi w informacji przestrzennej powiatu wielickiego 822 505,97

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Utworzenie baz danych BDOT500 i GESUT – obręb nr 3, jednostka 
ewidencyjna – Wieliczka-miasto, powiat wielicki, województwo

 

małopolskie
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8569



Strona 3 z 4

6669
Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych
31 657,00

E-usługi w informacji przestrzennej powiatu wielickiego 31 657,00

71015 Nadzór budowlany 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Modernizacja pomieszczeń w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru 
Budowlanego w Wieliczce 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup sprzętu informatycznego 50 000,00

750 Administracja publiczna 2 222 900,00

75020 Starostwa powiatowe 2 222 900,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00

Objęcie udziałów w spółce Powiatowy Park Rozwoju sp. o. o. 0,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji

 

finansowych
2 182 900,00

Objęcie udziałów w spółce Powiatowy Park Rozwoju sp. z o.o. 2 182 900,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00
Zakup sprzętu komputerowego, licencji i programów oraz urządzeń 
drukujacych 40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 764 853,20

75404 Komendy wojewódzkie Policji 532 500,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 532 500,00

Budowa Komendy Powiatowej Policji w Wieliczce - dokumentacja 500 000,00
Współfinansowanie zakupu samochodu osobowego typu Suv w wersji 
nieoznakowanej dla Komendy Powiatowej Policji w Wieliczce 32 500,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 1 000 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 1 000 000,00

Budowa strażnicy Komendy Powiatowej PSP wraz z Jednostką 
Ratowniczo-Gaśniczą PSP w Wieliczce oraz magazynem

 

przeciwpowodziowym
1 000 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 31 646,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 646,00

Budowa Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wieliczce 19 646,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Zakup zestawu poduszek pneumatycznych 12 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 200 707,20

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
200 707,20

Zakup aparatu wraz z oprzyrządowaniem oraz odczynnikami i materiałami 
zużywalnymi do wykonania badań molekularnych pod kątem zakażeń

 

wirusem SARS-CoV-2
200 707,20

801 Oświata i wychowanie 22 755,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 22 755,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 755,00

Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa Zespołu Szkół w Gdowie 22 755,00

851 Ochrona zdrowia 1 000 000,00

85141 Ratownictwo medyczne 1 000 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
1 000 000,00

Budowa budynku Krakowskiego Pogotowia Ratunkowego - miejsca 
stacjonowania zespołów ratownictwa medycznego w Wieliczce 1 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8569



Strona 4 z 4

852 Pomoc społeczna 134 273,42

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 134 273,42

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 093,48

Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Wieliczce 123 093,48

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 179,94

Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Wieliczce 11 179,94

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 320 691,10

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 320 691,10

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
320 691,10

Przebudowa i rozbudowa Młodzieżowego Oserwatorium Astronomicznego 
w Niepołomicach 320 691,10

27 164 030,27Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8569



1 PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 15 213 514,55

z tego:

 - emisja papierów wartościowych 7 000 000,00

 - spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych 7 500,00

 - wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikająca z rozliczeń wyemitowanych 

papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

2 833 451,85

 - niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 

5 372 562,70

2 ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 4 058 955,00

z tego:

 - wykup papierów wartościowych (obligacji) 4 000 000,00

 - spłata pożyczki (WFOŚiGW) 58 955,00

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU POWIATU WIELICKIEGO

W 2020 ROKU

Załącznik Nr 4                        

do Uchwały Nr XX/176/2020               

Rady Powiatu Wielickiego               

z dnia 21.12.2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8569



 

Dział Rozdział Rodzaj dotacji z budżetu
Dla jednostek sektora 

finansów publicznych

Dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

600 Transport i łączność 180 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 180 000,00

Dotacje celowe 180 000,00

630 Turystyka 9 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 9 000,00

Dotacje celowe 9 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
200 707,20

75421 Zarządzanie kryzysowe 200 707,20

dotacja celowa inwestycyjna 200 707,20

755 Wymiar sprawiedliwości 190 080,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 190 080,00

Dotacje celowe 190 080,00

801 Oświata i wychowanie 217 650,62 2 112 838,51

80101 Szkoły podstawowe 1 155 880,00

Dotacja podmiotowa 1 155 880,00

80116 Szkoły policealne 102 598,00

Dotacja podmiotowa 102 598,00

80120 Licea ogólnokształcące 826 408,93

Dotacja podmiotowa 826 408,93

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

27 951,58

Dotacja celowa  27 951,58

80195 Pozostała działalność 217 650,62

Dotacje celowe 217 650,62

851 Ochrona zdrowia 1 000 000,00 19 152,00

85141 Ratownictwo medyczne 1 000 000,00

dotacja celowa inwestycyjna 1 000 000,00

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

9 152,00

Dotacje celowe 9 152,00

85195 Pozostała działalność 10 000,00

Dotacje celowe 10 000,00

852 Pomoc społeczna 2 143 791,00

85202 Domy pomocy społecznej 710 333,00

Dotacje celowe 710 333,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 433 458,00

Dotacje celowe 1 433 458,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU WIELICKIEGO W 2020 ROKU 

Załącznik Nr 5                                           

do Uchwały Nr XX/176/2020              

Rady Powiatu Wielickiego              

z dnia 21.12.2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8569



Dział Rozdział Rodzaj dotacji z budżetu
Dla jednostek sektora 

finansów publicznych

Dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 433,89 162 348,12

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
4 433,89 162 348,12

Dotacje celowe 4 433,89

Dotacja podmiotowa 162 348,12

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 570 691,10 570 548,99

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
265 528,99

Dotacja podmiotowa 265 528,99

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 570 691,10

Dotacje celowe 250 000,00

Dotacja celowa inwestycyjna 320 691,10

85410 Internaty i bursy szkolne 305 020,00

Dotacja podmiotowa 305 020,00

855 Rodzina 580 663,00 1 810 931,41

85504 Wspieranie rodziny 390 600,00 228 900,00

Dotacje celowe 390 600,00

Dotacje celowe 228 900,00

85508 Rodziny zastępcze 91 684,00

Dotacje celowe 91 684,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
98 379,00 1 582 031,41

Dotacje celowe 98 379,00

Dotacje celowe 1 582 031,41

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 10 000,00

90095 Pozostała działalność 15 000,00 10 000,00

Dotacje celowe 10 000,00

Dotacje celowe 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120 000,00 108 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 28 000,00

Dotacje celowe 28 000,00

92116 Biblioteki 120 000,00

Dotacje celowe 120 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 80 000,00

Dotacje celowe 80 000,00

926 Kultura fizyczna 225 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 225 000,00

Dotacje celowe 225 000,00

2 889 145,81 7 361 690,03Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8569


		2020-12-23T14:53:53+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




